
HK800

Provedení:
-   O přenos síly se stará převod s kolenovou pákou
-   Tato konstrukce umožňuje dosáhnout velkého tlaku i při kompaktních rozměrech
-   Důležité pro pracovní využití: U převodu s kolenovou pákou se maximálního tlaku dosáhne až tehdy, 

kdy je kolenová páka natažená, tzn. krátce před koncem zdvihu
-   Přesná práce
-   Pracovní výšku lze nastavit prostým uvolněním upínacích šroubů na stojanu
-   Ruční páka je v komfortní poloze pro ovládání
-   Zpětný chod je zajištěn pružinou
-   Vřeteno je kalené a broušené
-   Dlouhé vedení vřetene pro optimální tlak
-   T-drážka je frézovaná středem dle DIN 650

HK800: Navíc obsahuje i jemné nastavení pracovní výšky pro nastavení lisovací hlavy do požadované pracovní výšky 
s přesností na milimetry. Jemné nastavení se provádí v obou směrech, a to prostřednictvím závitového vřetene.

A  Ruční lis s kolenovou pákou

 HZ150

Provedení:
-   O přenos síly se stará konstrukce s ozubenou tyčí
-   Oproti lisům s kolenovou pákou je u těchto lisů plný tlak k dispozici v celé délce zdvihu
-   Používají se tam, kde je během práce zapotřebí konstantní tlak

A  Ruční lis s ozubenou tyčí

Provedení:
-   Pevná konstrukce
-   Vřeteník a základní těleso jsou z tvárné litiny odolné v lomu
-   Přítlačná a ohýbací destička jsou zápustkově kované, kalené

max. ohýbací výkon zastudena:
Plochá ocel (DIN 1017): 100 × 6 mm nebo 50 × 12 mm
Kruhová ocel (DIN 1013): 18 mm
Hranatá ocel (DIN 1014): 18 mm
Plochá měď: 100 × 12 mm
Úhelníková ocel (rozpojená, DIN 1028): 60 × 8 mm

max. ohýbací výkon zatepla:
Plochá ocel (DIN 1017): 100 × 12 mm nebo 60 × 20 mm
Kruhová ocel (DIN 1013): 30 mm
Hranatá ocel (DIN 1014): 30 mm
Úhelníková ocel (rozpojená, DIN 1028): 100 × 12 mm

Zahrnuté příslušenství:
Čelist s ostrou hranou, zaoblená čelist R = 4, délkový doraz a ohýbací doraz.

Upozornění:
Samostatné příslušenství, např. speciální ohýbací destičky a čelisti lze dodat na přání.

Použití:
Úhel ohybu 0–120°, pro ohýbání ploché, hranaté a kruhové oceli zastudena i zatepla.  
Vhodná pro ohýbání do oblouku i s ostrými hranami. Délkový, resp. úhlový doraz 
je pro sériovou výrobu.

A  Ruční ohýbačka 

Č. výr. 593250
(RG 5900)

Tlaková síla
kN

Zdvih
mm

Pracovní 
výška
od–do
mm

Průměr vřetene
mm

Otvor vřetene
mm

Vyložení
mm

Stůl –
plocha

mm

Šířka
vodicích 
vložek
mm

Výška stojanu
mm

Podstava
mm

Hmotnost
kg

HK500 324,10 5 40 60 - 150 20 10 H7 73 115 ×  70 10 290 115 × 175 10
HK800 429,30 8 40 50 - 200 24 10 H7 90 120 × 160 12 410 160 × 230 22

Č. výr. 593300
(RG 5900)

Tlaková síla
kN

Zdvih
mm

Pracovní výška
od–do
mm

Průměr 
vřetene

mm

Otvor 
vřetene 

mm

Vyložení
mm

Stůl –
plocha

mm

Šířka
vodicích 
vložek
mm

Výška stojanu
mm

Podstava
mm

Hmotnost
kg

HZ150 352,30 1,5 40 75 - 170 20 10 H7 70 115 ×  70 10 290 115 × 175 9,5
HZ250 467,60 2,5 45 80 - 220 20 10 H7 90 120 × 160 12 390 160 × 230 22

Č. výr. 593500
(RG 5970)

Délka
mm

Podstava
mm

Hmotnost
kg

100/E 1 136,00 + 260 205 × 175 24

59/971

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

St
ah

ov
ák

y  
| 

Ob
rá

bě
ní

 p
le

ch
ů

59


